



Nazilli Organize Sanayi Bölgesi

Belediye Başkanı Haluk ALIÇIK, Nazilli Organize Sanayi Bölgesi altyapısını oluşturan kanalizasyon, yağmurlama ve elektrik hattı çalışmalarının bittiğini açıkladı. ALIÇIK, bordür ve taş döşeme çalışmalarının başladığını söyledi.

ALIÇIK: Nazilli dünyaya açılıyor

Nazilli Belediye Başkanı Haluk ALIÇIK, üreten insanların bol olduğu Nazilli'nin en önemli sorununu tanıttığını hatırlatarak, "Kablosundan, pistonuna, soğutucusundan, incirine kadar birçok ürünle dünyaya açılan bir pencereyiz. Emekli şehri olmadığımızı göstermek zorundayız" dedi.

Belediye Başkanı Haluk ALIÇIK, Nazilli Organize Sanayi Bölgesi'nde (NOSB) incelemelerde bulundu. ALIÇIK, NOSB'nin altyapısını oluşturan kanalizasyon, yağmurlama ve elektrik hattı çalışmalarının bittiğini söyledi. ALIÇIK, yollarda düzenlemeler yapılarak bordür ve taş döşeme çalışmalarının başladığını belirtti.

PROJELERİMİZ BİR-BİR HAYATA GEÇİYOR

Belediye Başkanı Haluk ALIÇIK, Nazilli'nin üniversite ve organize sanayi şehri olması için her

türlü çalışmaya devam ettiklerini söyleyerek, "Yerel seçimlerin ardından göreve geldikten sonra seçim döneminde söz verdiğimiz gibi projelerin her birini hayata geçirmeye devam ediyoruz. Nazilli hammadde ve altyapı bakımından her şeye sahip. Organize Sanayi en önemli projelerimizden biridir. Organize Sanayi'nin en büyük sorunu olan yol ve altyapı çalışmalarının bir an önce tamamlanması için belediye olarak aralıksız bir şekilde çalışıyoruz. Yatırımların önünü

açmak için her türlü hammaddeyi fazlasıyla mevcut olan Nazilli'nin önünü açmak gerekiyor. Bunları yaptığımızda aş ve iş derdine büyük ölçüde çare bulacağız" dedi.

NAZILLİ'NİN EN ÖNEMLİ SORUNU TANITIM

Üreten insanların bol olduğu Nazilli'nin en önemli sorununun tanıtım olduğunu hatırlatan Başkan ALIÇIK, "Bugün yaşadığımız en önemli sorunlardan birisi de tanıtımdır. Her türlü gıda ve en-

düstri maddesinin üretildiği yolan Nazilli, dünyanın birçok ülkesine ihracat yapan firmalarla doludur. Kablosundan, pistonuna, soğutucusundan, incirine kadar birçok ürünle dünyaya açılan bir pencereyiz. Emekli şehri olmadığımızı göstermek zorundayız. Üretim, istihdam ve ihracat yapan bir şehir olarak Nazilli, bundan böyle organize sanayisi ile üniversitesi ile tanınacaktır. Belediye olarak elimizi taşın altına koyduk ve bunu başarmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.